

Obec
53 64 Běloušín 151

SMLOUVA O DÍLO

Hospodářská budova pro expozici zemědělské techniky v Běloušíně včetně zpevněné plochy

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Běloušín**
Sídlo: Běloušín 151, 753 64 Běloušín
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Eduard Kavala, starosta obce
IČ: 00301019

Zhotovitel:

Hakov, a.s.
Sídlo: K Nádraží 256, Hranice IV – Drahotuše, 753 61
Zastoupené
ve věcech smluvních: Ing. Dušanem Haluzíkem, předsedou představenstva
ve věcech technických: Ing. Ladislavem Režňákem, členem představenstva
Ivan Kaštyl, technický pracovník zhotovitele
IČ: 48392855
DIČ: CZ48392855
Společnost je zapsána v ob. rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10147
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 188669127/0300

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, čímž se zhotovitel zavazuje, že na své náklady a nebezpečí provede pro objednatele dílo specifikované v čl. 1. této smlouvy o dílo a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 3. této smlouvy a to za podmínek dále ve smlouvě sjednaných. Smluvní strany se dále dohodly, že vztahy vzniklé z tohoto závazku se budou řídit občanským zákoníkem.

1. Předmět rozsah a místo plnění

- 1.1. Předmětem smlouvy je kompletní realizace stavby objektu „Hospodářská budova pro expozici zemědělské techniky v Běloušíně včetně zpevněné plochy“, dle stejnojmenné projektové dokumentace, kterou vypracoval Antonín Řehák, ČKAIT 1200050 a Stavebního povolení, vydaného Stavebním úřadem Hranice, č.j.: OSUZPD/9351/14-4 ze dne 23.6.2014, a to na pozemku parc.č. 43 v k.ú. Běloušín se souhlasem vlastníka pozemku. Součástí stavby je zpevněná plocha mezi okolními budovami a novostavbou. Součástí díla je i dodávka mobiliáře, specifikovaného samostatným výkazem výměr. Podrobný popis stavebních prací je uveden v projektové dokumentaci.

- 1.2. Místem plnění je objekt obec Běloutín.
- 1.3. Součástí plnění zhotovitele je individuální a komplexní vyzkoušení technologického zařízení, zaučení obsluhy a splnění předepsaných kvantitativních a kvalitativních parametrů zadáných objednatelem v zadávací dokumentaci.
- 1.4. Zkušební provoz dokončeného zařízení bude provádět zaškolená obsluha objednatele za občasného dozoru zástupce zhotovitele. Spotřebovaná elektrická energie a provozní chemikálie potřebné po dobu i zkušebního provozu hradí objednatel.
- 1.5. Práce a dodávky budou provedeny v rozsahu a v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 28.4.2014, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 2, s čímž objednatel výslovně souhlasí.
- 1.6. Veškeré změny nebo upřesnění zakázky bude zhotovitel konzultovat s objednatelem. Veškeré změny, které by mohly mít vliv na cenu díla, může zhotovitel začít provádět až po písemném odsouhlasení jejich ceny objednatelem. Pokud je zahájí bez schválení ceny objednatelem, má se za to, že jsou v původní ceně díla.
- 1.7. Zhotovitel bude dílo realizovat bez přerušení provozu a prováděné stavební a montážní práce nebudou mít vliv na výsledný efekt.

2. Termíny plnění

- 2.1. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno ve lhůtě:
zahájení prací: 13.10.2014
dokončení celého díla: 30.6.2015
- 2.2. Termín dokončení díla se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel nemohl v provádění díla pokračovat z důvodu vyšší moci nebo v důsledku jednání třetích osob.
- 2.3. Dílo bude dokončeno předáním provozuschopného zařízení bez vad a nedodělků objednateli s podepsáním Zápisu o předání a převzetí dokončeného díla a s přílohou obsahující dodavatelskou dokumentaci skutečného provedení. V případě, že objednatel dílo nepřevzme, uvede písemně důvody.

3. Cena díla a fakturace

- 3.1. Cena díla (dodávek prací) vychází z cenové nabídky zhotovitele ze dne 28.4.2014 a je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH	2 448 941,29 Kč
DPH 21%	514 277,67 Kč
Cena včetně DPH	2 963 218,96 Kč

- 3.2. Na realizaci díla nebude objednatelem vyplacena záloha.
- 3.3. Smluvní cena bude hrazena fakturami, které zhotovitel vystaví na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací. K takto spočítané ceně bude připočtena zákonem předepsaná DPH.

- 3.4. Veškeré práce a dodávky nad dohodnuté množství, pokud byly projednány dle čl. 1., odst.7, budou hrazeny samostatně a objednatel se zavazuje tyto práce a dodávky zhotoviteli uhradit.
- 3.5. Konečná fakturace za provedené dílo bude objednateli předložena po skončení prací a předání provedeného díla nejpozději do čtrnácti dnů od převzetí díla.
- 3.6. Doba splatnosti faktur se stanovuje na 15 dnů od doručení faktury (v případě nejasnosti se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání). Splatností se rozumí datum připsání částky na účet zhotovitele. Platba bude provedena po úplném dokončení díla.
- 3.7. Za doručenou se považuje zásilka i v tom případě, že byla zaslána doporučenou poštou na adresu účastníka smlouvy a v úložní době nebyla vyzvednuta. Za doručenou se považuje uplynutím posledního dne úložní doby na poště.

4. Vlastnické právo k zhotovené věci

- 4.1. Odpovědnost za případný vznik škody na díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla.

5. Dodací podmínky

- 5.1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli protokolárně na základě výzvy zhotovitele v termínu nejpozději v den zahájení prací. Pokud si ho zhotovitel nepřevzme, je povinen uvést písemně důvody pro nepřevzetí staveniště, jinak se má za to, že staveniště převzal.
- 5.2. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění prací zabezpečuje objednatel.
- 5.3. Rozsah a kvalita dokončeného díla bude dokumentována Dodavatelskou dokumentací v rozsahu:
- Projekt skutečného provedení
 - Atesty a certifikáty použitých zařízení a certifikátů
 - Návod na servis zařízení
 - Provozní deník
 - Návrh servisní smlouvy
- 5.4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá za prokazatelné vady dodávky, pokud budou uplatněny v záruční době. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku vyšší moci, tj. živelných pohrom, ozbrojeného konfliktu nebo v důsledku jednání jiných osob než pracovníků zhotovitele. Záruční lhůta začíná plynout dnem, kdy objednatel protokolárně převzal dokončené dílo k zahájení zkušebního provozu. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou elektronicky s potvrzením zaslaným poštou je objednatel povinen vady popsat, popř. uvést, jak se projevují.
- 5.5. Pokud nedoručí k odstranění reklamované vady do 14 dnů od jejího nahlášení zhotoviteli, je objednatel oprávněn vadu odstranit ve vlastní režii nebo třetí stranou a vzniklé náklady vyúčtovat zhotoviteli a to fakturou se splatností 14 dnů.

6. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly takto:

- 6.1. Při nesplnění termínu dodávky z důvodů na straně zhotovitele oproti termínu plynoucímu ze smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% smluvní ceny za každý den prodlení. Maximální výše této smluvní pokuty je výše smluvní ceny.
- 6.2. V případě prodlení objednatele s placením vystavených faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
- 6.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Závěrečná ustanovení

- 7.1. Veškeré případné spory se obě strany budou snažit řešit vzájemnou dohodou.
- 7.2. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně a se souhlasem obou zúčastněných stran.
- 7.3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením v souladu s přísl. ust. Občanského zákoníku. Dohoda o zrušení práva a závazků musí být písemná, jinak je neplatná. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné a musí být doručeno druhé smluvní straně. V případě platného odstoupení od smlouvy o dílo smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Objednatel uhradí vyúčtovanou částku za dosud provedené práce a materiál na díle do 10-ti dnů od účinného odstoupení od smlouvy o dílo.
- 7.4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.
- 7.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 7.6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

V Bělotině, dne

V Hranicích, dne 3.9.2014

Za objednatele:



Mgr. Eduard Kavala

Starosta obce



Za zhotovitele:



Ing. Dušan Haluzík
předseda představenstva
Hakov, a.s.

Hakov, a.s.

K Nádraží 256
Hranice – Hranice IV – Drahotuše
753 61
IČ: 48392855 DIČ: CZ48392855

Položkový rozpočet

Příloha č.1

Hospodářská budova pro expozici zeměd.techniky v Bělčíně

MOBILIÁR

228 569,04 Kč	228 569,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 999,50
---------------	------------	------	------	------	------	------	-----------

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	MJ	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)	Hm2(t)	Dph
001		B			Hospod.budova pro exp.zemědělské techniky				228 569,04 Kč	228 569,04	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	47 999,50
001	O		OST		Dodávka				228 569,04 Kč	228 569,04	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	47 999,50
Seznam položek pro oddíl :																
S	1				Kovový stojánek k exponátům	20,000	ks	2 106,62	42 132,40 Kč	42 132,40						21 %
S	2				Informační tabule - konstrukce v interiéru expozice	4,000	ks	3 159,94	12 639,76 Kč	12 639,76						21 %
S	3				Informační kovové tabule - konstrukce vně expozice	2,000	ks	21 066,24	42 132,48 Kč	42 132,48						21 %
S	4				Muzejní skříně	8,000	ks	16 458,05	131 664,40 Kč	131 664,40						21 %

Položkový rozpočet

Příloha č.2

Hospodářská budova pro expozici zeměd.techniky v Bělotíně vč.zpev.plochy
STAVBA

2 220 372,25 Kč	467 051,24	1 753 321,01	0,00	0,00	0,00	0,00	466 278,20
-----------------	------------	--------------	------	------	------	------	------------

Obj	Odd	Dr	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	MJ	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)	Hm2(t)	Dph
001		B			Hospod.budova pro exp.zemědělské techniky				2 220 372,25 Kč	467 051,24	1 753 321,01	0,00	0,00	0,000	0,000	466 278,17
001	O		HSV		Zemní práce				62 603,72 Kč	5 427,25	87 176,47	0,00	0,00	0,000	0,000	19 446,78
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	121101101R00			Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	21,400	m3	85,09	1 820,93 Kč		1 820,93					21 %
P	2	122101101R00			Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	62,600	m3	176,72	11 062,67 Kč		11 062,67					21 %
P	3	132201101R00			Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	19,000	m3	671,70	12 762,30 Kč		12 762,30					21 %
P	4	132201109R00			Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	81,600	m3	83,16	6 785,86 Kč		6 785,86					21 %
P	5	162701105R00			Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	81,600	m3	297,76	24 297,22 Kč		24 297,22					21 %
P	6	167101102R00			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	81,600	m3	65,35	5 332,56 Kč		5 332,56					21 %
P	7	174111422U00			Zásyp rýh š 40cm hl 120cm ručně tl1	17,000	m	188,63	3 206,71 Kč		3 206,71					21 %
P	8	182001112R00			Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	21,000	m2	42,60	894,60 Kč		894,60					21 %
P	9	199000002R00			Poplatek za skládku horniny 1- 4	81,600	m3	257,52	21 013,63 Kč		21 013,63					21 %
S	10	583318036			Kamenivo těžené frakce 16/32 D Olomoucký kraj	12,300	T	441,24	5 427,25 Kč	5 427,25						21 %
002	O		HSV		Základy a zvláštní zakládání				82 331,46 Kč	351,54	91 979,92	0,00	0,00	0,000	0,000	19 389,61
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	212755114R00			Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	41,000	m	65,99	2 705,59 Kč		2 705,59					21 %
P	2	212971110R00			Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	21,000	m2	24,68	518,28 Kč		518,28					21 %
P	3	271531111R00			Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	12,470	m3	1 214,64	15 146,56 Kč		15 146,56					21 %
P	4	273351215RT1			Bednění stěn základových desek - zřízení bednění materiál prkna	11,400	m2	336,92	3 840,89 Kč		3 840,89					21 %
P	5	273351216R00			Bednění stěn základových desek - odstranění	11,400	m2	87,45	996,93 Kč		996,93					21 %
P	6	273362021R00			Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	0,399	t	22 651,03	9 037,76 Kč		9 037,76					21 %
P	7	274313611R00			Beton základových pásů prostý C 16/20 (B 20)	19,000	m3	3 143,89	59 733,91 Kč		59 733,91					21 %
S	8	69366196			Geotextilie FILTEK 150 g/m2 š. 200cm 100% PP	21,000	m2	16,74	351,54 Kč	351,54						21 %
003	O		HSV		Svislé a kompletní konstrukce				187 483,85 Kč	0,00	187 483,85	0,00	0,00	0,000	0,000	39 371,61
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	311211126R00			Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	8,670	m3	3 422,87	29 676,28 Kč		29 676,28					21 %
P	2	311211128R00			Příplatek za jednostranné lícování zdiva	8,670	m3	735,00	6 372,45 Kč		6 372,45					21 %
P	3	311237145R00			Zdivo z cihel HELUZ PLUS P 15 na MC 10 tl. 30 cm	103,760	m2	1 200,69	124 583,59 Kč		124 583,59					21 %
P	4	317167210R00			Překlád Heluz vysoký, nosný 23,8/7/100 cm	12,000	kus	365,89	4 390,68 Kč		4 390,68					21 %
P	5	317167212R00			Překlád Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	3,000	kus	503,77	1 511,31 Kč		1 511,31					21 %
P	6	317167220R00			Překlád Heluz vysoký, nosný 23,8/7/350 cm	8,000	kus	1 433,53	11 468,24 Kč		11 468,24					21 %
P	7	342247524R00			Příčky z cihel HELUZ, tl. 8 cm	19,500	m2	486,22	9 481,29 Kč		9 481,29					21 %
004	O		HSV		Vodorovné konstrukce				24 083,96 Kč	0,00	24 083,96	0,00	0,00	0,000	0,000	5 057,63
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	417321313R00			Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	2,100	m3	3 379,95	7 097,90 Kč		7 097,90					21 %
P	2	417351115R00			Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	14,700	m2	266,10	3 911,67 Kč		3 911,67					21 %
P	3	417351116R00			Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	14,700	m2	67,60	993,72 Kč		993,72					21 %
P	4	417351215RT2			Bednění věnců věncovkou HELUZ bez izolantu věncovka 8 x 33 x 23,8 cm bez izolantu	38,000	m	222,65	8 460,70 Kč		8 460,70					21 %
P	5	417361321R00			Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373	0,117	t	30 939,95	3 619,97 Kč		3 619,97					21 %
005	O		HSV		Komunikace				658 133,85 Kč	400 451,90	257 681,95	0,00	0,00	0,000	0,000	138 208,11
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	035978111R00			Odvoz sutí na skládku do 1km	152,800	t	465,15	71 074,92 Kč		71 074,92					21 %
P	2	035978121R00			Odvoz sutí na skládku zkd 1km	916,800	t	17,38	15 933,98 Kč		15 933,98					21 %
P	3	100003100R00			Naložení sypaniny	152,800	m3	102,90	15 723,12 Kč		15 723,12					21 %
P	4	122102201R00			Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	134,200	m3	106,66	14 313,77 Kč		14 313,77					21 %
P	5	132101101R00			Hloubení rýh šířky do 30 cm v hor.2 do 100 m3	18,600	m3	343,90	6 396,54 Kč		6 396,54					21 %
P	6	199000002R00			Poplatek za skládku horniny 1- 4	152,800	m3	257,52	39 349,06 Kč		39 349,06					21 %
P	7	212752112R00			Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	124,800	m	65,99	8 235,55 Kč		8 235,55					21 %
P	8	212971110R00			Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	62,400	m2	24,68	1 540,03 Kč		1 540,03					21 %
P	9	274313611R00			Beton základových pásů prostý C 16/20 (B 20)	11,950	m3	3 143,89	37 569,49 Kč		37 569,49					21 %
P	10	318211114R00			Zdivo podezdívek schodiště z lom. kamene, MVC 2,5 vč. stupňů	2,380	m3	6 030,26	14 352,02 Kč		14 352,02					21 %

Položkový rozpočet

Příloha č.2

Hospodářská budova pro expozici zeměd.techniky v Bělotíně vč.zpev.plochy
STAVBA

2 220 372,25 Kč	467 051,24	1 753 321,01	0,00	0,00	0,00	0,00	466 278,20
-----------------	------------	--------------	------	------	------	------	------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
		P	11	318211116R00	Zdivo podezdivek z lom. kamene, MC 15 rampa pro invalidy	1,440	m3	6 105,37	8 791,73 Kč		8 791,73					21 %
		P	12	318211119R00	Zdivo podezdivek oplocení z lom. kamene, MVC 15	2,480	m3	4 528,06	11 229,59 Kč		11 229,59					21 %
		P	13	348951250R00	Výplň plotu	6,600	m	1 995,78	13 172,15 Kč		13 172,15					21 %
		S	14	564721111R00	Podklad z kameniva drceného vel 4-8 mm,tl. 5 cm	467,000	m2	87,02	40 638,34 Kč	40 638,34						21 %
		S	15	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	467,000	m2	148,61	69 400,87 Kč	69 400,87						21 %
		S	16	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	467,000	m2	284,88	133 038,96 Kč	133 038,96						21 %
		S	17	583318036	Kamenivo litéžené frakce 16/32 D Olomoucký kraj	164,791	T	439,93	72 496,50 Kč	72 496,50						21 %
		S	18	592451110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	467,000	m2	177,09	82 701,03 Kč	82 701,03						21 %
		S	19	69366196	Geotextilie FILTEK 150 g/m2 š. 200cm 100% PP	130,000	m2	16,74	2 176,20 Kč	2 176,20						21 %
061	O	HSV			Úpravy povrchů vnitřní				53 511,38 Kč	0,00	53 511,38	0,00	0,00	0,000	0,000	11 237,39
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	8,600	m2	585,86	5 038,40 Kč		5 038,40					21 %
		P	2	612473182R00	Omitka vnitřního zdiva, štuková	122,900	m2	394,41	48 472,99 Kč		48 472,99					21 %
062	O	HSV			Úpravy povrchů vnější				51 835,38 Kč	0,00	51 835,38	0,00	0,00	0,000	0,000	10 885,43
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	622421143R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	103,760	m2	325,12	33 734,45 Kč		33 734,45					21 %
		P	2	622471317RV2	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva siloxanová Paulin, bílá	103,760	m2	174,45	18 100,93 Kč		18 100,93					21 %
094	O	HSV			Lešení a stavební výtahy				31 494,30 Kč	0,00	31 494,30	0,00	0,00	0,000	0,000	6 613,80
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	155,000	m2	58,69	9 096,95 Kč		9 096,95					21 %
		P	2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	310,000	m2	40,77	12 638,70 Kč		12 638,70					21 %
		P	3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	155,000	m2	35,73	5 538,15 Kč		5 538,15					21 %
		P	4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	50,000	m2	84,41	4 220,50 Kč		4 220,50					21 %
095	O	HSV			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 130,72 Kč	0,00	6 130,72	0,00	0,00	0,000	0,000	1 287,45
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	913921131U00	Zakrytí oken, dveří, vrat folií	1,000	soub.	919,56	919,56 Kč		919,56					21 %
		P	2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	50,000	m2	82,30	4 115,00 Kč		4 115,00					21 %
		P	3	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spíží - vnější 300x300 mm	8,000	kus	137,02	1 096,16 Kč		1 096,16					21 %
099	O	HSV			Staveništní přesun hmot				213 330,76 Kč	0,00	213 330,76	0,00	0,00	0,000	0,000	44 799,46
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	774,987	t	275,27	213 330,76 Kč		213 330,76					21 %
711	O	PSV			Izolace proti vodě				21 400,07 Kč	0,00	21 400,07	0,00	0,00	0,000	0,000	4 494,01
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	711111002RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku ALN	78,000	m2	32,83	2 560,74 Kč		2 560,74					21 %
		P	2	711132210U00	Izolace vlhko V TECHNODREN 0851 Z1 novová folie	20,800	m2	147,00	3 057,60 Kč		3 057,60					21 %
		P	3	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	85,800	m2	179,19	15 374,50 Kč		15 374,50					21 %
		P	4	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	0,496	t	820,84	407,22 Kč		407,22					21 %
721	O	PSV			Vnější kanalizace				14 959,69 Kč	0,00	14 959,69	0,00	0,00	0,000	0,000	3 141,54
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	721151209R00	Dešťová kanalizace	39,600	m	377,77	14 959,69 Kč		14 959,69					21 %
762	O	PSV			Konstrukce tesařské				272 951,34 Kč	55 500,65	217 450,68	0,00	0,00	0,000	0,000	57 319,78
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	762085130R00	Hoblování viditelných částí krovu a stropu třístranné	251,000	m	104,08	26 124,08 Kč		26 124,08					21 %
		P	2	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	169,000	m	177,58	30 011,02 Kč		30 011,02					21 %
		P	3	762332130R00	Montáž vázaných stropů pravidelných do 288 cm2	84,000	m	133,59	11 221,56 Kč		11 221,56					21 %
		P	4	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm včetně dodávky řeziva, laťe 4/5 cm	125,120	m2	163,63	20 473,39 Kč		20 473,39					21 %
		P	5	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	7,830	m3	882,01	6 906,14 Kč		6 906,14					21 %
		P	6	762811510RT3	Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 36 mm	66,100	m2	492,51	32 554,91 Kč		32 554,91					21 %

Položkový rozpočet

Příloha č.2

Hospodářská budova pro expozici zeměd.techniky v Bělotíně vč.zpev.plochy
STAVBA

2 220 372,25 Kč	467 051,24	1 753 321,01	0,00	0,00	0,00	0,00	466 278,20
-----------------	------------	--------------	------	------	------	------	------------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]	Dph
		P	7	762812370RT2	Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna včetně dodávky řeziva, palubky tl. 19 mm	125,120	m2	637,90	79 814,05 Kč		79 814,05					21 %
		S	8	60515510	Hranol SM/JD 1 12x12, 14, 18 cm	4,270	m3	6 829,64	29 162,56 Kč	29 162,56						21 %
		S	9	60515540	Hranol SM/JD 14x25 cm	3,560	m3	7 398,34	26 338,09 Kč	26 338,09						21 %
		P	10	998762102R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	7,891	t	1 311,10	10 345,54 Kč		10 345,54					21 %
764	O	PSV			Konstrukce klempířské				23 163,64 Kč	0,00	23 163,64	0,00	0,00	0,000	0,000	4 864,37
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	27,200	m	442,61	12 038,99 Kč		12 038,99					21 %
		P	2	764391210R00	Závětrná lišta pod krajovku z Pz plechu, rš 200 mm	18,800	m	128,76	2 420,69 Kč		2 420,69					21 %
		P	3	764391240R00	Lišta pod folii z Pz plechu, rš 200 mm	27,200	m	101,94	2 772,77 Kč		2 772,77					21 %
		P	4	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem	2,600	m	500,02	1 300,05 Kč		1 300,05					21 %
		P	5	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	10,400	m	407,74	4 240,50 Kč		4 240,50					21 %
		P	6	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	0,268	t	1 457,13	390,65 Kč		390,65					21 %
765	O	OŠT			Krytiny tvrdé				118 566,26 Kč	2 003,39	116 562,87	0,00	0,00	0,000	0,000	24 898,92
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	765312372R00	Hák protisněhový	50,000	kus	45,17	2 258,50 Kč		2 258,50					21 %
		P	2	765312385R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast	27,200	m	43,24	1 176,13 Kč		1 176,13					21 %
		P	3	765313161R00	Zakončení štítu taškami Hranice 11 okrajová	18,800	m	452,27	8 502,68 Kč		8 502,68					21 %
		P	4	765319211RM2	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2 taškami pálenými Hranice 11, engoba	125,120	m2	576,20	72 094,14 Kč		72 094,14					21 %
		P	5	765319411RU2	Montáž hřebene z hřebenáčů na sucho s podložkou	13,600	m	928,14	12 622,70 Kč		12 622,70					21 %
		P	6	765799231R00	Montáž kontralaťování při vzdálenosti laťů do 1 m	125,120	m2	17,06	2 134,55 Kč		2 134,55					21 %
		P	7	765901103R00	Folie podstřešní paropropust.	137,000	m2	94,32	12 921,84 Kč		12 921,84					21 %
		S	8	60510001	Lať střešní profil SM/BO 40/50 mm dl = 3 - 5 m	147,200	m	13,61	2 003,39 Kč	2 003,39						21 %
		P	9	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	5,966	t	813,33	4 852,33 Kč		4 852,33					21 %
766	O	PSV			Konstrukce truhlářské				149 752,66 Kč	0,00	149 752,66	0,00	0,00	0,000	0,000	31 448,06
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	766161110R00	D + M dřevěného zábradlí V= 1100 mm	3,000	m	1 287,60	3 862,80 Kč		3 862,80					21 %
		P	2	766612222R00	D + M okno dřevěné 600x900xmm	4,000	kus	3 219,00	12 876,00 Kč		12 876,00					21 %
		P	3	766651122R00	D + M vstupní dveře dřevěné 900x2050 mm	1,000	kus	25 993,42	25 993,42 Kč		25 993,42					21 %
		P	4	766681832U00	D + M vřata dřevěné dvoukřídlé 2900x2700 mm	2,000	kus	50 806,55	101 613,10 Kč		101 613,10					21 %
		P	5	766832100R00	D + M dřevěného žebříku V= 5300 mm	5,300	m	953,90	5 055,67 Kč		5 055,67					21 %
		P	6	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	0,555	t	633,07	351,67 Kč		351,67					21 %
771	O	PSV			Podlahy z dlaždic a obklady				64 674,89 Kč	3 316,50	61 358,39	0,00	0,00	0,000	0,000	13 581,73
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	596841111RU5	Kladení dlažby z dlaždic pro pěši do lože z betonu vč.dlažby teracové 30/30/3 cm	66,900	m2	787,58	52 689,10 Kč		52 689,10					21 %
		P	2	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	30,100	m	57,08	1 718,11 Kč		1 718,11					21 %
		P	3	597623171	Sokl s teraca	110,000	kus	30,15	3 316,50 Kč	3 316,50						21 %
		P	4	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	16,015	t	434,03	6 951,18 Kč		6 951,18					21 %
784	O	PSV			Malby				4 563,28 Kč	0,00	4 563,28	0,00	0,00	0,000	0,000	958,29
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	122,900	m2	37,13	4 563,28 Kč		4 563,28					21 %
921	O	MON			Elektromontáže				47 660,51 Kč	0,00	47 660,51	0,00	0,00	0,000	0,000	10 008,71
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1	210800101RT1	Elektroinstalace	1,000	soub.	47 660,51	47 660,51 Kč		47 660,51					21 %
999	O	VRN			Ostatní				91 740,52 Kč	0,00	91 740,52	0,00	0,00	0,000	0,000	19 265,51
Seznam položek pro oddíl :																
		P	1		Mimostav. doprava	1,000	soub.	68 801,95	68 801,95 Kč		68 801,95					21 %
		P	2		Zařízení staveniště	1,000	soub.	22 938,57	22 938,57 Kč		22 938,57					21 %